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Le score est de 45/100

Optimisation du contenu

Titre Українська правда - новини онлайн про Україну

Longueur : 45

Parfait, votre titre contient entre 10 et 70 caractères.

Description Українська правда - новини про Україну

Longueur : 38

Idéalement, votre balise META description devrait contenir entre 70 et
160 caractères (espaces compris). Utilisez cet outil gratuit pour
calculer la longueur du texte.

Mots-clefs Українська правда

Bien, votre page contient une balise META keywords.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

title Українська правда

type article

url https://www.pravda.com.ua/

image https://img.pravda.com/images/up_for_fb.png

image:width 300

image:height 300

site_name Українська правда

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 0 71 10 4 0

[H3] Війна в Україні. Сумарні орієнтовні втрати противника
на 1176 день.

http://webmaster-tools.php5developer.com/text-length-online.html
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[H3] Єрмак: Ми готові до будь-якого формату переговорів,
але є умова
[H3] ЄС збирається запровадити підвищені мита на імпорт з
України– FT
[H3] У Києві невідомий влаштував стрілянину у готелі, його
затримали
[H3] Росіяни відправляють погано навчених новобранців у
піхотні штурми – ISW
[H3] Польські перевізники розблокували рух на пункті
пропуску "Дорогуськ"
[H3] Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі
[H3] Генштаб: РФ 42 рази атакувала українські позиції на
Покровському напрямку
[H3] Польський суд заборонив перевізникам блокувати КПП
на кордоні з Україною
[H3] В ДПСУ назвали можливі причини блокування пункту
пропуску "Ягодин – Дорогуськ" поляками
[H3] Орбан звинуватив спецслужби України в намаганні
"очорнити" Угорщину
[H3] Зеленський розповів, про що розмовлятиме з Путіним
[H3] Терехов заявив, що харківʼянин, якого вдарив у живіт
представник ТЦК, є шкільним учителем
[H3] Забудовник Ніконов заперечує причетність до квартир
Комарницьких
[H3] Війна у "Матриці". Репортаж із пункту управління
безпілотного 412 полку Nemesis
[H3] Скільки коштує державне будівництво?
[H3] Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України
[H3] Теорія великого вибуху мін, які не спрацьовують: як
уникнути чергового скандалу
[H3] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні? | Хроніки економіки
[H3] Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів
[H3] "Ми – нащадки переможців у певному сенсі".
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з Польщі
до України солідарність
[H3] Удар Степаненка та дует із Шевченком: як Ярмоленко
феєрив у матчах із "Шахтарем"
[H3] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні?
[H3] Непозбувний Рама: які проблеми показали вибори у
"конкурентів" України за вступ до ЄС
[H3] 78-мі Канни: Як відкривається найважливіший
кінофестиваль світу і як там представлено Україну
[H3] Позов проти Росії та інвестиції в Україну: 10 років AMIC
ENERGY на ринку
[H3] Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
"зливають" державні таємниці
[H3] Головна редакторка The Kyiv Independent Ольга
Руденко: "Ми робимо невеликий внесок у велику справу –
інформуємо світ про злочини Росії"
[H3] Там бився президент Вучич, а Бобана ледь не
застрелили: як футбольний матч "розпочав" війну сербів з
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хорватами
[H3] Режим тиші в Засупоївці. Історія Тіберія Сільваші та
ритуалів, що рятують, "коли над тобою повзе туша танка"
[H3] Що слід зробити для розвитку книжкової галузі
[H3] Теорія великого вибуху мін, які не спрацьовують: як
уникнути чергового скандалу
[H3] Дайте їм час
[H3] Велика атомна угода Трампа: що дає шанс на
компроміс США з Іраном щодо ядерної програми
[H3] Більше об'єднань, хороших і різних
[H3] Посадовець СБУ та один з фіналістів в конкурсі на
директора БЕБ Ігор Шепетін має ознаки не доброчесності.
[H3] З рук путіна треба вибити козир Стамбулу-2022
[H3] Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів
[H3] Жінки у війську. Що змінилось за 3 роки
[H3] Момент істини для СОТ: чи переживе світова торгова
система Дональда Трампа
[H3] Втратити не можна відновити. Як зруйновані війною
міста повстають із попелу
[H3] У зіркової пари лелек Грицика та Одарки вилупились
усі п’ятеро пташенят: їм вже обрали імена
[H3] Стрічка про українських військових отримала премію
BAFTA TV
[H3] "Не думала, що там буду я": 58-річна Хаєк у бікіні
спокусливо попозувала для обкладинки спортивного
глянцю. Фото
[H3] 55-річна Лопес під час репетиції дістала травму
обличчя. Фото
[H3] Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі
[H3] Кольчуга, топлес, і прозора сукня: Белла Хадід з
пишною укладкою спокусливо попозувала для глянцю.
Фото
[H3] У Британії звільнили чоловіка, який 38 років відсидів за
вбивство і зґвалтування, хоч їх не скоював
[H3] "Ми – нащадки переможців у певному сенсі".
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з Польщі
до України солідарність
[H3] 12 тисяч доларів за фіктивну родину: у Києві викрили
схему ухилення від мобілізації і виїзду за кордон
[H3] У сотню разів яскравіші, ніж на Землі: вчені показали
полярні сяйва на Юпітері
[H3] Камбек киян у серії пенальті і "пістолети" від Адріано:
згадуємо найкращі фінали між Шахтарем та Динамо
[H3] Зламана рука щасливого школяра та оплески на пляжі
в Козині. Унікальні історії про Валерія Лобановського
[H3] Барселона – Реал Мадрид 4:3. Як каталонці здобули
вольову перемогу у ключовому матчі сезону Ла Ліги
[H3] Українці в UFC: хто представляв нашу націю і чому все
так погано
[H3] Офіційно: Google додасть штучний інтелект Gemini в
автомобілі
[H3] Google показала Wear OS 6: новий дизайн, підтримка
Gemini та покращена автономність
[H3] Google представила Material 3 Expressive — новий
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дизайн для операційної системи Android 16
[H3] Google зробить крадені Android-смартфони практично
непридатними для користування
[H3] Скільки коштує державне будівництво?
[H3] Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
"зливають" державні таємниці
[H3] Король інвестицій. Як Уоррен Баффет побудував
фінансову імперію на трильйон доларів
[H3] НКЦПФР видала ліцензію колишньому сумнівному
інвестпроєкту
[H3] ЗМІ: НАТО розробляє план, аби виконати вимоги
Трампа щодо 5% ВВП на оборону
[H3] Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України
[H3] Британія планує вивести з Лондона робочі місця тисяч
держслужбовців
[H3] Джерело: посли ЄС схвалили 17-й пакет санкцій проти
Росії
[H3] АНОСН: Творча зустріч нагоди 90-річного ювілею з
Юрієм Щербаком
[H3] У світових музеях впровадили 100 українських
аудіогідів
[H3] АНОНС: Презентація книжки Івана Монолатія
"Виконавець слова. Яків Оренштайн"
[H3] Мої парламентські вибори: 1990 рік
[H4] Єрмак розповів, що буде, якщо Путін не приїде до
Туреччини
[H4] Зеленський розповів, про що розмовлятиме з Путіним
[H4] Кремль: Путін оголосить, хто поїде на переговори з
Україною, коли вважатиме це за потрібне
[H4] Терехов заявив, що харківʼянин, якого вдарив у живіт
представник ТЦК, є шкільним учителем
[H4] СБУ затримала чоловіка, який готував диверсію на
Рівненській АЕС за наказом спецслужб РФ
[H4] Макрон, в разі відмови Росії піти на припинення вогню,
обіцяє запровадити нові санкції
[H4] На Лиманському напрямку українські військові взяли в
полон громадянина Узбекистану
[H4] Лелека-"відлюдник", вівчарик-ковалик і золотомушка:
8 "найстильніших" перелітних пернатих
[H4] Кому потрібен витяг із реєстру ветеранів війни та як
його отримати: інструкція від омбудсмена
[H4] Найзаможніші 10% населення планети відповідальні за
65% глобального потепління
[H5] Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні?
[H5] Безкоштовний репетитор для всіх – розмова з Gemini
[H5] Трампа українізують, Сі приймає парад у Москві
[H5] Що треба знати про конфлікт між Індією та
Пакистаном? Пояснює Олена Борділовська

Images Nous avons trouvé 89 image(s) sur cette page Web.

80 attribut(s) alt sont vides ou manquants. Ajouter un texte alternatif
permet aux moteurs de recherche de mieux comprendre le contenu de
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vos images.

Ratio texte/HTML Ratio : 11%

le ratio de cette page texte/HTML est au-dessous de 15 pour cent, ce
qui signifie que votre site manque de contenu textuel.

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Dommage, vous avez des Iframes sur vos pages Web, cela signifie que
son contenu ne peut pas être indexé par les moteurs de recherche.

Liens

Réécriture d'URLs Mauvais. Vos liens contiennent des chaînes de requête.

Tiret bas dans les
URLs

Nous avons détectés des soulignements dans vos URLs. Vous devriez
plutôt utiliser des tirets pour optimiser votre référencement.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 110 lien(s) dont 12 lien(s) vers des
fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0.91%

Liens externes : Passing Juice 15.45%

Liens internes 83.64%

Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

Політика Interne Passing Juice

Економіка Interne Passing Juice

Життя Interne Passing Juice

Європа Interne Passing Juice

Спорт Interne Passing Juice

Форум Interne Passing Juice
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Межа Interne Passing Juice

Блоги Interne Passing Juice

Історична правда Interne Passing Juice

ТаблоID Interne Passing Juice

Оборонка Interne Passing Juice

Доступ Interne Passing Juice

КЛУБ УП Interne Passing Juice

Ветерани Interne Passing Juice

Допомога ЗСУ Interne Passing Juice

Новини Interne Passing Juice

Публікації Interne Passing Juice

Колонки Interne Passing Juice

Інтерв'ю Interne Passing Juice

Репортаж Interne Passing Juice

Подкасти Interne Passing Juice

Спецпроєкти Interne Passing Juice

Архів Interne Passing Juice

ATACMS Interne Passing Juice

ISW Interne Passing Juice

Верховна Рада Interne Passing Juice

Борис Джонсон Interne Passing Juice

Зеленський Interne Passing Juice

Ізраїль Interne Passing Juice

Київ Interne Passing Juice

коронавірус Interne Passing Juice

Курська область Interne Passing Juice

повітряна тривога Interne Passing Juice

Польща Interne Passing Juice
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Сектор Гази Interne Passing Juice

Слуга народу Interne Passing Juice

Талібан Interne Passing Juice

УП25 Interne Passing Juice

Фаріон Interne Passing Juice

... Interne Passing Juice

Свій бізнес під контролем: що змінює NovaPay для
сучасних ФОПів

Interne Passing Juice

Жінки у війську. Що змінилось за 3 роки Interne Passing Juice

Момент істини для СОТ: чи переживе світова торгова
система Дональда Трампа

Externe Passing Juice

Ветерани на шляху змін: освіта як ключ до нового життя Interne Passing Juice

9 ідей для подарунка мамі: від ніжних дрібниць до
коштовних символів любові

Interne Passing Juice

Головна Interne Passing Juice

Івенти Interne Passing Juice

Результати першого півфіналу Євробачення-2025:
Україна в фіналі

Interne Passing Juice

В ДПСУ назвали можливі причини блокування пункту
пропуску "Ягодин – Дорогуськ" поляками

Interne Passing Juice

Відео Externe Passing Juice

Не тільки борщ та галушки. Як змінювалася економіка
української кухні? | Хроніки економіки

Externe Passing Juice

Позов проти Росії та інвестиції в Україну: 10 років AMIC
ENERGY на ринку

Externe Passing Juice

Що слід зробити для розвитку книжкової галузі Interne Passing Juice

Дайте їм час Interne Passing Juice

Велика атомна угода Трампа: що дає шанс на компроміс
США з Іраном щодо ядерної програми

Externe Passing Juice

Більше об'єднань, хороших і різних Interne Passing Juice

Блоги Interne Passing Juice

Посадовець СБУ та один з фіналістів в конкурсі на
директора БЕБ Ігор Шепетін має ознаки не

Interne Passing Juice
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доброчесності.

З рук путіна треба вибити козир Стамбулу-2022 Interne Passing Juice

Втратити не можна відновити. Як зруйновані війною
міста повстають із попелу

Interne Passing Juice

У зіркової пари лелек Грицика та Одарки вилупились усі
п’ятеро пташенят: їм вже обрали імена

Interne Passing Juice

Стрічка про українських військових отримала премію
BAFTA TV

Interne Passing Juice

Лелека-"відлюдник", вівчарик-ковалик і золотомушка: 8
"найстильніших" перелітних пернатих

Interne Passing Juice

Кому потрібен витяг із реєстру ветеранів війни та як його
отримати: інструкція від омбудсмена

Interne Passing Juice

Найзаможніші 10% населення планети відповідальні за
65% глобального потепління

Interne Passing Juice

ТаблоID Interne Passing Juice

&quot;Не думала, що там буду я&quot;: 58-річна Хаєк у
бікіні спокусливо попозувала для обкладинки
спортивного глянцю. Фото

Interne Passing Juice

55-річна Лопес під час репетиції дістала травму обличчя.
Фото

Interne Passing Juice

Кольчуга, топлес, і прозора сукня: Белла Хадід з пишною
укладкою спокусливо попозувала для глянцю. Фото

Interne Passing Juice

Життя Interne Passing Juice

У Британії звільнили чоловіка, який 38 років відсидів за
вбивство і зґвалтування, хоч їх не скоював

Interne Passing Juice

&quot;Ми – нащадки переможців у певному сенсі&quot;.
Нобелівська лавреатка Ольга Токарчук привезла з
Польщі до України солідарність

Interne Passing Juice

12 тисяч доларів за фіктивну родину: у Києві викрили
схему ухилення від мобілізації і виїзду за кордон

Interne Passing Juice

У сотню разів яскравіші, ніж на Землі: вчені показали
полярні сяйва на Юпітері

Interne Passing Juice

В Україні автоматизували зберігання біоматеріалу
військових: як воно працюватиме

Interne Passing Juice

Рослини-вбивці: в Австралії токсичні водорості
спричинили загибель понад 200 морських жителів

Interne Passing Juice

НУШ, Інтелект та інші: яку освітню програму вибрати для
першокласника?

Interne Passing Juice
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Розмови про імперії, майстеркласи та жива музика:
Книжковий арсенал оголосив програму

Interne Passing Juice

Чемпіон Externe noFollow

Камбек киян у серії пенальті і &quot;пістолети&quot; від
Адріано: згадуємо найкращі фінали між Шахтарем та
Динамо

Externe Passing Juice

Зламана рука щасливого школяра та оплески на пляжі в
Козині. Унікальні історії про Валерія Лобановського

Externe Passing Juice

Барселона – Реал Мадрид 4:3. Як каталонці здобули
вольову перемогу у ключовому матчі сезону Ла Ліги

Externe Passing Juice

Українці в UFC: хто представляв нашу націю і чому все
так погано

Externe Passing Juice

Офіційно: Google додасть штучний інтелект Gemini в
автомобілі

Externe Passing Juice

Google показала Wear OS 6: новий дизайн, підтримка
Gemini та покращена автономність

Externe Passing Juice

Google представила Material 3 Expressive — новий дизайн
для операційної системи Android 16

Externe Passing Juice

Google зробить крадені Android-смартфони практично
непридатними для користування

Externe Passing Juice

Економіка Interne Passing Juice

Скільки коштує державне будівництво? Interne Passing Juice

Російські хакери, трояни та наївні депутати: як
&quot;зливають&quot; державні таємниці

Interne Passing Juice

Король інвестицій. Як Уоррен Баффет побудував
фінансову імперію на трильйон доларів

Interne Passing Juice

НКЦПФР видала ліцензію колишньому сумнівному
інвестпроєкту

Interne Passing Juice

Європа та світ Interne Passing Juice

ЗМІ: НАТО розробляє план, аби виконати вимоги Трампа
щодо 5% ВВП на оборону

Externe Passing Juice

Вибори на тлі антиукраїнських заяв: чому новий
президент Польщі вже не буде другом України

Externe Passing Juice

Британія планує вивести з Лондона робочі місця тисяч
держслужбовців

Externe Passing Juice

Джерело: посли ЄС схвалили 17-й пакет санкцій проти
Росії

Externe Passing Juice



Liens dans la page
Історія Interne Passing Juice

АНОСН: Творча зустріч нагоди 90-річного ювілею з Юрієм
Щербаком

Interne Passing Juice

У світових музеях впровадили 100 українських аудіогідів Interne Passing Juice

АНОНС: Презентація книжки Івана Монолатія
"Виконавець слова. Яків Оренштайн"

Interne Passing Juice

Мої парламентські вибори: 1990 рік Interne Passing Juice

Реклама на сайті Interne Passing Juice

Політика конфіденційності Interne Passing Juice

Правила використання матеріалів УП Interne Passing Juice

Політика ШІ Interne Passing Juice

Принципи і правила роботи УП Interne Passing Juice

Як писати для УП Interne Passing Juice

ПРОМОКОДИ Interne Passing Juice

cookies Interne Passing Juice

Mots-clefs

Nuage de mots-clefs
від правда для про президент усі
новини україни росії життя

Cohérence des mots-clefs

Mot-clef Contenu Titre Mots-clefs Description Niveaux de
titre

для 18

правда 15

про 12

україни 10

усі 7



Ergonomie

Url Domaine : pravda.com.ua
Longueur : 13

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : uk.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encodage Vous n'avez pas spécifié le charset du document. Utilisez ce
générateur gratuit de balises META pour préciser le charset du
document.

Validité W3C Erreurs : 0
Avertissements : 0

E-mail confidentialité Attention! Au moins une adresse e-mail a été trouvée en texte clair.
Utilisez une protection anti-spam gratuite pour cacher vos e-mails aux
spammeurs.

HTML obsolètes Génial! Nous n'avons pas trouvé de balises HTML obsolètes dans votre
code.

Astuces vitesse
Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Mauvais, votre site web utilise des styles css inline.

Génial, votre site web contient peu de fichiers CSS.

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Dommage, votre site n'est pas optimisé avec gzip.



Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Manquant

Votre site web ne dispose pas d’une sitemap XML, ce qui peut poser
problème.

La sitemap recense les URLs que les moteurs de recherche peuvent
indexer, tout en proposant d’éventuelles informations supplémentaires
(comme la date de dernière mise à jour, la fréquence des
changements, ainsi que leur niveau d’importance). Ceci permet aux
moteurs de recherche de parcourir le site de façon plus efficace.

Robots.txt http://pravda.com.ua/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Manquant

Nous n'avons trouvé aucun outil d'analytics sur ce site.

Un outil de mesure d'audience vous permet d'analyser l’activité des
visiteurs sur votre site. Vous devriez installer au moins un outil
Analytics. Il est souvent utile d’en rajouter un second, afin de confirmer
les résultats du premier.
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